1965; cùng địa chỉ: ấp Thạnh Phú 2, xã Trung Hưng, huyện Cờ Đỏ, TP Cần

Thơ (Nay là ấp Thạnh Phú 2, xã Trung Hưng, TP Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Văn Nhanh và bà Phạm Thị Cẩm Thúy có trách nhiệm trả cho
ông Huỳnh Khánh Tâm số tiền 450.000.000đ (Bốn trăm năm mươi triệu đồng).

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án, trường hợp ông Nhanh, bà Thúy chậm

trả tiền thì phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả; lãi

suất phát sinh do chậm trả tiền được xác định theo Khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân